关于征订2015年度

《国有资产监督管理委员会公告》的通知

各有关单位：

为适应国有资产管理体制改革的需要，让各级管理部门和企业及社会公众能够及时、便捷、准确、全面地了解、掌握国家有关国有资产管理方面的政策法规，经新闻出版总署批准，国资委于2004年1月1日起正式向国内外公开出版发行《国务院国有资产监督管理委员会公告》（以下称《公告》）。出版《公告》是国资委适应加入世贸组织，转变职能，转变作风，精简文件，实行政务公开的重要举措。《公告》系政府出版物，由国务院国资委办公厅编辑出版，主要刊登国资委制定发布的公告、政策、规章、规定、规范性文件，以及国务院及其他部委有关国有资产监督管理的政策、法律法规和规范性文件。

根据《中华人民共和国立法法》的有关规定，国资委制定的政策规章将通过《公告》及时、准确地对外公布。《公告》刊登的规章文本为标准文本，具有法律效力。《公告》将为各级行政管理部门、工商企事业单位尤其是国有及国有控股企业依法行政、依法经营，提供重要的政策和法律依据。

《公告》由中国经济贸易年鉴社印制发行，采用国际标准16开本，国内统一刊号为CN11-5169/D，全年6～12期，不定期出版，不固定页码，全年定价150元（含邮资）。《公告》2015年度征订工作现已开始，请各单位积极组织订阅；同时征订《公告》2014年度合订本及国务院国资委主办的《中国国有资产监督管理年鉴》（2014卷）。

具体订阅办法见附件。

联系电话：010-64471600 /64471686 /64471672

           13701114111    13241783000

传    真：010-64471600 /64471686 /64471672

附件：

请填写好征订回执传真或邮寄编辑部，并通过银行或邮局汇款（如报销凭证财务不能作账请注明需开具正式发票）。

银行汇款：

户    名：《中国经济贸易年鉴》社

开户银行：中国民生银行北京安定门支行

账    号：0108014210002694

邮局汇款：

收款单位：国务院国资委公告编辑部
地    址：北京市东城区安定门外大街56号（国资委安定门办公区）

邮政编码：100011

下联沿此线裁下传真或邮寄至编辑部(复印有效)
《国有资产监督管理委员会公告》订阅回执单
	订购单位

	发票抬头

	联系电话

	经办人

	详细地址

	邮 编

	刊       名
	全年价（含邮费）
	份 数
	金 额

	《国有资产监督管理委员会公告》
	2015年
	150元

	《国有资产监督管理委员会公告》
	2014合订本
	180元

	《国有资产监督管理委员会公告》
	2013合订本
	180元

	《中国国有资产监督管理年鉴》（附光盘）
	2014卷
	480元

	《中国国有资产监督管理年鉴》（附光盘）
	2013卷
	480元

	汇款金额
	（大写）                               ¥：     元

备注：1.订单内容请用正楷填写清楚。

      2.请认真核对开具发票抬头。